
（案） 

 岐 血 学 第 57 号 

平成 26年 7月 24日 

 

医療機関 各位 

 

                     岐阜県赤十字血液センター 

                       所 長  鬼束 惇義 

 

岐阜県輸血療法講演会の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、日本赤十字社の血液事業につきましては、格別なご理解とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、岐阜県輸血療法講演会を開催する運びとなりました。 

県内の輸血関係者の皆様に、輸血医療の現状と合同輸血療法委員会の意義を

広く知っていただきたく存じます。 

 ご多忙中まことに恐縮に存じますが、輸血療法に携る職員の皆様に多数ご参

加賜りたくお願い申し上げます。                           

敬具 

 

記 

 

１．開催日時：平成 26 年 9 月 4 日(木) 19 時 30 分から 21 時 00 分 

２．開催場所：ホテルグランヴェール岐山 

       〒500-8875 岐阜県岐阜市柳ヶ瀬通 6-14 

       058-263-7111  http://grandvert.com/ 

※駐車場が混雑する事がございます。なるべく公共交通機関をご利用ください。

３．主催  ：岐阜県赤十字血液センター 

４．共催  ：岐阜県合同輸血療法委員会 日本輸血・細胞治療学会東海支部 

６．後援  ：岐阜県医師会、岐阜県臨床検査技師会 

７．内容  ：「輸血に関与する多医療職種による合同輸血療法委員会の運営」 

  講師：大戸 斉 先生（公立大学法人福島県立医科大学 副理事長） 

８．お問合せ先：岐阜県赤十字血液センター 学術・品質情報課  

担当者：香田・和田・高井 058-272-6925 

  （なお、軽食をご用意しております。）              

以上 


